MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO – REITORIA

Rua do Rouxinol, 115 – CEP 41720-052 – Salvador/BA

Edital nº 105, de 10 de JUNHO de 2022

SELEÇÃO DE CANDIDATAS(OS) PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS

REMANESCENTES EM CURSO DE GRADUAÇÃO - CAMPUS SENHOR DO BONFIM

A Comissão responsável por conduzir o Edital de Vagas Remanescentes para os Cursos de Graduação do

Campus Senhor do Bonfim referente ao ingresso no primeiro semestre de 2022, conforme PORTARIA 34/2022 -

SBF-GAB/SBF-DG/RET/IFBAIANO, de 1 de junho de 2022, torna público o Resultado Final.

RESULTADO FINAL

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS

ORDEM CANDIDATA(O) NEL NER NEM MF(NEL+NER+NEM)/3

1 Marcos Oliveira da Silva 590,9 500 703 598,0

2 Mariana Gonçalves Pires 520,4 720 536,8 592,4

3 Hélio Souza dos Reis 399,9 820 471,5 563,8

4 Alcides Nascimento de Jesus 503,5 640 480,8 541,4

5 Izabela Ferreira da Silva 460,2 720 440,6 540,3

6 Fabia Carolaine de Souza e Silva 572 560 472,7 534,9

7 Ana Elizabeth de Souza Cruz 538 520 525,9 528,0

8 Sandra Dantas dos Santos Silva 588,9 540 396,6 508,5

9 Leila Pires Machado 437,7 500 580,5 506,1

10 Rodrigo Santana da Silva 451 520 471,3 480,8

11 Aldeíno Guimarães dos Santos 518,1 400 507,5 475,2

12 Alexsandro Willian Lopes Guimarães 436,6 580 391,3 469,3

13 Ítalo Matheus Santos do Nascimento 472,6 500 420,7 464,4

14 Luzinete Evanice da Silva 375,3 520 468,6 454,6

15 Denilson Hermogenes da Silva 479,5 440 421,6 447,0

16 Viviane Carvalho da Mota 507,2 460 342,5 436,6

17 Nelmaci Alves da Silva 445,2 440 409,9 431,7

18 Andressa Borges Martins 384,8 420 457,6 420,8

19 Kaillane dos Santos Pereira 463,9 420 373,3 419,1

20 Euvoneide Dantas da Silva 329,6 440 446,7 405,4

21 Ana Kelly dos Santos de Souza 399,3 340 420,4 386,6

LEGENDA:

NEL Nota do ENEM em Linguagens, Códigos e suas Tecnologias

NER Nota do ENEM em Redaca̧õ

NEM Nota do ENEM em Matemática e suas Tecnologias

MF Média Final

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO

ORDEM CANDIDATA(O) NEL NER NEM MF = (NEL+NER+NEM)/3

1 Icaro de Souza Santana 641,9 840 612,2 698,0

2 Ronniery Lopes Salvador de Queiroz 547,5 900 598,8 682,1

3 Leonardo Caetano Silva 592,5 800 626,9 673,1

4 Henrique da Silva Oliveira 500,4 680 734,8 638,4

5 Luiz Gabriel da Silva Nunes 432,9 720 621,4 591,4

6 Rodrigo da Silva Nascimento Lima 546,5 600 615,5 587,3

7 Marcos Vinícius dos Santos Martins 487,6 740 469,2 565,6

8 João Victor Souza Santana 512,7 660 517,7 563,5

9 Valéria Rocha de Sena 485,1 640 540,7 555,3

10 Guilherme Araújo Gomes 528,2 540 558,4 542,2

11 Natana Flaviany Nascimento de Azevedo 539,5 560 519,7 539,7

12 Herbert Viana da Silva 421,2 620 537,1 526,1

13 Italo Carlos Souza de Oliveira 390,2 720 467,1 525,8

14 Dandara Pereira da Silva 497,3 600 409,7 502,3

15 Samuel dos Santos Lima 502,7 440 558,9 500,5

16 Eduardo Cabral Mascarenhas de Santana 407 640 443,3 496,8

17 Marcondes Alves de Araujo 470,8 560 455,5 495,4

18 Jaime Caetano da Silva 495,7 580 393,3 489,7

19 Jaize Ferreira da Silva 523 500 444,6 489,2

20 Rainara Umbuzeiro Souza 464,2 520 420,6 468,3

21 Lucas Luan Souza da Silva 402,6 460 535 465,9

22 Marcos Henrique Bento Batista 511,3 360 502,6 458,0

23 João Victor Batista dos Santos 498,8 280 540,1 439,6

LEGENDA:

NEL Nota do ENEM em Linguagens, Códigos e suas Tecnologias

NER Nota do ENEM em Redaca̧õ

NEM Nota do ENEM em Matemática e suas Tecnologias

MF Média Final

Código Verificador:

Código de

Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Dustin Justiniano de Santana Fonseca, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 19/07/2022 09:54:19.

Joao Crizosto Menezes Junior, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 19/07/2022 09:49:53.

Glaucia Pinheiro Silva Santana, AUXILIAR DE BIBLIOTECA, em 19/07/2022 09:28:38.

Jose Aurimar dos Santos Angelim, COORDENADOR - FUC1 - SBF-CCC, em 19/07/2022 09:24:50.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 18/07/2022. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

345040

3f06b167b9

	Documento assinado eletronicamente por: